,--._

I ATES j0 O RECEBI
EM,  JO  f

I

.EN O PrO7N-:-W-'
DE Dïr- •

-1
-frAstra

APROVADO (A) NA SESSÃO No  —513À G9-
DE023/04 & PORU-Wil ll.11‘ah°1̀ e
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M P.A.c21/0 /

R2CS Derme

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO IV2 	G 5 1 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da praça localizada na Av.

Brasil no Bairro Perpetuo Socorro em Paulo Afonso-Ba. A requerida solicitação trará

mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2018

•

	 Ãllièrio Faustino Farias

-Vereador-

rATEsToo RECE8rMENTO PZ—Nrrik-2—
. --

£•4

4Iràt

EM.Jflj

APROVADO (A) SESÁçO No —21.—(51-1
DE2319_4.11) 3 PORI C1104_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A25

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	1- 09-, 	/2018

iO Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma e pintura de uni quebra-molas

localizado na Av. Brasil em frente ao n"351 no Bairro Perpetuo Socorro em Paulo

Afonso-Ba. A requerida solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2018

Faustino Farias

-Vereador-

FE
ESTO O RECE3,91.4,110 PROT

M,

APROVADO (A) ft& SESSÃO No  Ja 1G-23
DE.23_,..psalpoR~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A . 	•
Á

pr
-.marna
" CPEN'rE

i 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	G 13 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma do campo de futebol

localizado no Balneário Prainha em Paulo Afonso —Ba. Considerando que a requerida

solicitação beneficiará os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

FC—Hcp,E. G831"EâI_OFROI
EM, 	I itO 	I

ÂPROVAD-
--all

"affils

i/ al i.
DE0231 014 I 	POISIPI— Ch

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M. P.A.  -t 10
•

S en-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	5 -/-21 /2018

O Vereador que apresente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de um quebra-molas na

Travessa Beira Rio ao n°28 localizado no Bairro Prainha em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará a todos os moradores daquela

localidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2018

tino Farias

-Vereador-

austino Farias

EaoRECE3tC

$

APROVADOMO.10 N°

OE2._310 ji POR1~114124

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.Q. O 	1

rE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO rs12 	615 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção da quadra Poliesportiva no

Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba , trazendo benefícios aos jovens, crianças e

adolescentes daquela localidade. Contudo a requerida solicitação trará mais conforto a

todos do bairro.

Sala das Sessões , 02 de Fevereiro de 2018

-Vereador-

AIhÁrin Faustino Farias

-Vereador-

APROVADO (A) S 	No  J. g I 61

VOTOS CONTRA

MESA DA CM/P.

DEJ  õkijL POR  attallinx

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	g .1.6 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a ampliação da rede de abastecimento

de água no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba , trazendo benefícios aos

jovens, crianças e adolescentes daquela localidade. Contudo a requerida solicitação

trará mais conforto a todos do bairro.

Sala das Sessões , 02 de Fevereiro de 2018

IATESIÓ O REGE3MENT PROT N°
EMAO 	 D[

A
CM O. •

trI

‘11

IATES O ORECE3MiEoJN 57  °
EM 	0 I DE 20

flM ia ntIrmni 11/3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	6'14-- 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo: Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitar urna praça na comunidade Pedra Comprida

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará benefícios a todos daquela

localidade.

Sala das Sessões , 02 de fevereiro de 2018

4",„". r'  Albério Faustino Farias

-Vereador-

o frá.sEssAo No  J3,16.9-'1 /4-
DE 	1_6 lã PORI,Watïgietldf

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.MIP.A.  	/

PRES1 	F

APROV

•
•

ATES TO O RrcEsno

;
EMAQj

mi I
á

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2  G.  IS 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitara consttução de uma praça no bairro

Moxoto Ba em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará benefícios a todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2018

/Reno ãustino Farias

-Vereador-

APROVADO (A) NA SES540 No jrn cEt
DE Pião 4 íjj PORIWal14::111iC420te
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIP.A.92.3 / 11 1 X

F.

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./RA.• 	O

vwaverV VI

1 g*

1 PRES 	-re

APROVADO (A)y SEWO No  19 )6 (5-1
DaI  0 RjOS  PORIaG1114-MCCOPIC

P-ETRoz  RECERNÇNTO ROT N°
• EMÁLL 0 •, 	DE 20

.‘
t; otin;átrd1va èc

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	5 1-9 /2018

O Vereador que apresente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitar a implantação de uma feira livre para a

comunidade da Vila Moxotó que atenderá as comunidades da Barroca ,Vila Moxotó ,

Pedra Comprida, os condomínios Dei Rio, Amanda Moraes e Beira Rio em Paulo Afonso

Ba. a requerida solicitação trará mais comodidade a todos daquelas localidades.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

ES !Ge RECE3CENIO PU! NI' I VALO] •
1 _ 0E21

$

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	6,2 O /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando urna ciclovia entre os bairros Vila

Moxotó e Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará

benefícios as duas cbm u n idades.

Sala das Sessões , 02 de fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

-7.0 No 	 ATC:6-1 , APROV (gASE.4

DE
sio PORIWOMPUdadit

VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M.R.A02, I  OtILIZ

Alb" ' austino Farias

APROANA5I4ASESS:W No \j_-1161:-fft.

DE2ji 	•kPOR1JUOLI1 TNiteae

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2 621 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar uma praça em frente a Igreja Católica Frei

Gaivão localizada no bairro Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

-Vereador-

ATESTO FECC.E.W. 	EROT N`
9E IDO

austino Farias

ARANDOM SEr NT—TITC51  A

DEL..-31  O
.

I  t  PORt Unidadte
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.023  I 04

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N° 	..02242018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a construção da quadra de esporte no

bairro Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação beneficiará a

todos da comunidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

-Vereador-

ATES TO Q RECEJAMPAU0 PROT
EM,i2/ O 	DE IN

Albério Faustino Farias

-Vereador-

rE

'ATES TO O RECEIA% • TOTRZ.n 71322
i ATi 	. DE SM

— 	L

IN

A
fia 	rt;

APROVADO (:(3 L.'`..:5SÁO No  —

DE

(igode

A tf

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.IP.A."73 	11  IS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2 Gc23 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a construção de uni PSF (posto de saúde da

família) no bairro Cleriston Andrade em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

beneficiará a todos da comunidade.

Sala das Sessões »31 de fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

r

ATESTO O RECEMA
EM. 	1

Nhã% Admin

APROVADO (A)N, SE? No
DEJ1)±11j__ P0 RÃ
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A.21/  04 I

RICSX.  EN-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N° 	 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a pavimentação em paralelepípedo do

Povoado Serrote em Paulo Afonso Ba. Considerando que a referida solicitação trará

melhor qualidade de vida aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

RESTO O RECDADIENTOADOT N°
Em._[Çi 	 DE 'V

515

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2 	 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a limpeza das barragens do Povoado

Serrote em Paulo Afonso Ba. Considerando que a referida solicitação trará melhor

qualidade de vida aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

APROVADO (A)M SENi0 N° Ag
DE210°V)  zab ponw_cult
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./RA923 j  o

austino Farias

-Vereador-

ATEEI° a RECEBIMENTO
EM,1 19

-
^f 	D 	SI atwa

•
ROT N°

DE ià0

ARES E e

APROVADO (, 	3-.911111  )) m.isEsio No 	_
D

_,  -

II  j_POR3~111,34010 i

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2  eae /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar uma praça em frente a igreja católica do

Povoado Serrote em Paulo Afonso Ba. Considerando que a referida solicitação trará

beneficio de comodidade e lazer aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

.• 	.
1 ATES TO; RECL3T,ENIn PRO N° E41,411

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2  62+ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a limpeza das barragens do povoado poços

, principalmente a da barragem comunitária em Paulo Afonso Ba. Considerando que a

referida solicitação trará beneficio de comodidade e lazer aos moradores daquela

localidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

DE

APROVADO (A5 No SESSAO No  .—Y-a Á--°4- 1
ott/ a poRutaiiintiebae

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.R. ç2  polt  12

Faustino Farias

DE,711 	 I PORSO,WYEI1
APR0t101(átr No Et.  ani C'e‘

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.

Si[PFC 	E Si E

ESTO O RECEDIDENT-0Er
EM.

11/ 	DE
Et 14.,

Ááfa A S,ht a
1111

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2 	"2'" 2  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal -Luiz Barbosa de Deus, solicitar os títulos de posses da comunidade PA IV

em Paulo Afonso Ba. Conttido a requerida solicitação trará melhorias aos moradores

daquela comunidade.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

-Vereador-

to-Faustino Farias

-Vereador-

ATESTO O RECF_BMIF 	ROT N`
EM 	 DE 1,01

• e,

APROVA O SE0 N°,321e:"

DEjf  4 La RORaRairalt"ne

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.0).A

UENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N° G Dig 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar os forros das salas de aula da Escola

Municipal Antônio Bispo Cavalcante localizada na comunidade PA IV em Paulo

Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará conforto e segurança aos alunos e

funcionários daquela escola.

Sala das Sessões ,01 de fevereiro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO f)12 	630 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de um redutor de

velocidade (quebra- mola) na rua Florisvaldo Bispo dos Santos localizada no bairro

Dernival Oliveira (Siriema I) em Paulo Afonso Ba. Com tudo a requerida solicitação

trará melhor comodidade aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 16 de Janeiro de 2018

e CI,

- ' a n  ' a .P~r"!1J3ra-CI  ,Ar.oA ,PniA  SESSA0 	N o

DEQ3  Q ti LIIPORaLaWla
Faustino Farias

VOTOS

-Vereador- 	 MESA DA C.M.IP.A.R,

PRE

ler. Albedo Faustino Farias
Vice-Presidente

Cãmara Munidpal de Paulo Afonso

FESTO OREEF2 TO RO—T7c2n.TA
EM,7<0! 	E 1501

na Ad
--- -

1  APROVADO (Aj M SESSAép

DE 	V LU  ÕROR.WAUL

VOTOS DONT

MESA DA C.M./P.A.

pzIr E PIN-re

eis!

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	63  1 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma ciclovia da ponte até a Siriema III

em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação trará mais segurança a todos que

trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões , 16 de Janeiro de 2018

Albeno 	Faustino Farias

-Vereador-

der. Albério Faustino Farias
Vice-Presidente

Cercara Municipal cie Paulo Afonso

ATESTO O rwci-2timo P "• °
Mio( 	 Hf Sn

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021